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                                   Pani  

                                                         Krystyna Stefańska  
Radna Miasta Częstochowy  

 
 Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 7 stycznia 2019r. w sprawie               
ul. Tenisowej ………….  poniżej przedstawiam wyjaśnienia: 

1. W związku z wniesionym odwołaniem od decyzji Prezydenta Miasta 
Częstochowy z dnia 20 grudnia 2017r. znak: OŚR-I.6341.137.2017 
cofającej pozwolenie wodnoprawne udzielone EURO FARO POLAND                 
Sp. z o.o. na wprowadzanie do ziemi za pośrednictwem studni chłonnych 
wód opadowych i roztopowych komplet akt sprawy został przesłany do 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego WODY POLSKIE Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Po uchyleniu cyt. wyżej decyzji sprawę 
wraz z aktami przekazano do ponownego rozpatrzenia do organu                         
I instancji tj. do PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Sieradzu. 

2. Do tut. Wydziału wpłynęła jedynie decyzja z dnia 4 września 2018r. 
Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego WODY POLSKIE uchylająca 
cofnięcie przez Prezydenta Miasta Częstochowy pozwolenia 
wodnoprawnego. Inne dokumenty dotyczące postępowania związanego                 
z cofnięciem pozwolenia wodnoprawnego do tut. Wydziału nie wpłynęły. 

3. Prezydent Miasta Częstochowy nie monitoruje całego postępowania, gdyż 
nie jest stroną tego postępowania.  

4. Przedsiębiorcy będący osobami fizycznymi podlegają wpisowi do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG), którą prowadzi 
minister właściwy do spraw gospodarki. Pozostali przedsiębiorcy podlegają 
wpisowi do Krajowego Rejestru Sądowego (KRS) prowadzonego przez 
sądy rejonowe. Dane o przedsiębiorcach są udostępniane w systemach 
teleinformatycznych: dla CEIDG na stronie https://prod.ceidg.gov.pl , 
natomiast dla KRS-u na stronie https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-
krs . W KRS-sie nie ma możliwości wyszukania firmy znając tylko jej adres, 
natomiast w CEIDG jest możliwe wyszukanie firmy według pierwszego 
adresu stałego miejsca wykonywania działalności. W CEIDG brak 
podmiotów gospodarczych pod  adresem ul. Tenisowa ……….    

 
Zastępca Prezydenta 
Miasta Częstochowy 

(-) Andrzej Babczyński 

 
 
 


